
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (тридцять шоста сесія восьмого скликання) 
 

 

РІШЕННЯ 

14 грудня  2023 року 

Про затвердження технічної  

документації  із землеустрою  

щодо поділу  земельної  ділянки   

 

Розглянувши подану заяву Андрущенко О. В.,  керуючись ст. 12, 79-1, 83, 

122, 186 Земельного кодексу України, статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону 

України «Про  місцеве самоврядування в Україні», статтями 19, 22, 56 Закону 

України «Про землеустрій»,   

 

міська рада вирішила: 

 

Відповідно до поданої заяви громадянина Андрущенка Олександра 

Васильовича,  затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки сільськогосподарського призначення, що розташована за 

адресою: Лубенський район, с. Клепачі, вул. Польова, 31, кадастровий номер 

5322883200:09:002:0199, загальною площею 2,0000 га, створивши три нових 

землеволодіння:   

- площею 1,1353 га, кадастровий номер 5322883200:09:002:0019; 

- площею 0,4383 га, кадастровий номер 5322883200:09:002:0020; 

- площею 0,4264 га, кадастровий номер 5322883200:09:002:0021 

за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського господарства. 

Земельну ділянку площею 0,4264 га, кадастровий номер 

5322883200:09:002:0021 передати до земель запасу міської ради і віднести до 

категорії земель – землі сільськогосподарського призначення. 

Земельні ділянки площею 1,1353 га, кадастровий номер 

5322883200:09:002:0019 та площею 0,4383 га, кадастровий номер 

5322883200:09:002:0020 залишити в оренді Андрущенка О.В., уклавши з ним 

два договори оренди землі терміном на десять років. 

Припинити договір оренди землі від 28.09.2023 року з громадянином 

Андрущенком О. В. на земельну ділянку площею 2,0000 га, кадастровий номер 

5322883200:09:002:0199, що розташована за адресою: Лубенський район,           

с. Клепачі, вул. Польова, 31 у зв’язку з її поділом. 

  

 

Лубенський міський  голова                                 Олександр ГРИЦАЄНКО 


